
Parkeernormen Maastricht 2017

 

Burgemeester en wethouders:

 

Gezien het voorstel van het organisatieonderdeel Beleid en Ontwikkeling, korr.no. 2017-21775;

 

 
BESLUITEN:

 

tot vaststelling van de “Parkeernormen Maastricht 2017"

 

Nr. 150602

GEMEENTEBLAD 30 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2017 nr. 150602 30 augustus 20171



Gemeenteblad 2017 nr. 150602 30 augustus 20172



Gemeenteblad 2017 nr. 150602 30 augustus 20173



Gemeenteblad 2017 nr. 150602 30 augustus 20174



 

Aldus besloten door het college van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 11 juli 2017.

 

De secretaris,

P.J. Buijtels

 

De Burgemeester,

Gemeenteblad 2017 nr. 150602 30 augustus 20175



J.J. Penn-te Strake

 

 

Gemeenteblad 2017 nr. 150602 30 augustus 20176


